

S201500251



Město NYMBURK

Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28 Nymburk



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

SMLOUVA O DÍLO

číslo Smlouvy Objednatele:

číslo Smlouvy Zhotovitele:

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „**Občanský zákoník**“) (dále jen „**Smlouva**“)

Článek I.

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Nymburk

se sídlem: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk

zastoupený: Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města

ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí Odboru rozvoje a investic,

e-mail: bohumil.klicpera@meu-nbk.cz, tel: +420 325 501 305, mob.: +420 606 092 763

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 27-504395395/0800

IČ: 00239500

DIČ: CZ00239500

dále jen „**Objednatel**“ na straně jedné,

a

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o.

se sídlem: Kladská 181, 500 03 Hradec Králové 3

zastoupený: Martin Žítek, jednatel společnosti

ve věcech technických oprávněn jednat: Milan Englic a.t., stavbyvedoucí, mob.: +420 602 230 143

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 27-2035340207/0100

IČ: 25968807

DIČ: CZ25968807

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: v obchodním rejstříku u KS v Hradci Králové,
oddíl. C, vložka č. 18080

dále jen „**Zhotovitel**“ na straně druhé,

Objednatel a Zhotovitel společně jen „**Smluvní strany**“ nebo jednotlivě „**Smluvní strana**“.

Článek II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Tato Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě výsledků zadávacího řízení

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz

| Strana 1 (celkem 13)



na veřejnou zakázku zadávanou v otevřeném podlimitním řízení s názvem „RPS – Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice – IV. etapa – Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina“ (dále jen „Regenerace panelového sídliště“) (ID veřejné zakázky na profilu Objednatele jakožto zadavatele veřejné zakázky: **P15V00000016** / Evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: **509726**) (dále jen „Veřejná zakázka“).

Tato Smlouva je uzavírána za účelem realizace Veřejné zakázky, resp. za účelem zhotovení stavby. Cílem této Smlouvy je tedy úprava dvoustranného právního vztahu mezi Smluvními stranami, jehož obsahem jsou práva a povinnosti související s realizací Veřejné zakázky v souladu s příslušnými platnými právními předpisy tak, aby Smluvní strany měly možnost při nejvyšší možné míře právní jistoty realizovat práva a plnit povinnosti touto Smlouvou založené. Podrobnosti jsou upraveny v zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku a dále v této Smlouvě.

2. Předmětem Smlouvy je povinnost Zhotovitele provést dílo spočívající v Regeneraci panelového sídliště dle požadavků Objednatele stanovených dále ve Smlouvě a vyplývajících ze zadávací dokumentace na Veřejnou zakázku, projektové dokumentace stavby zpracované generálním projektantem stavby a podle oceněného výkazu výměr (dále jen „dokumentace pro zadání stavby“ nebo „ZDS“) ve smyslu vyhlášky č. 230/2012 Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „dílo“).
3. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související plnění a práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla.
4. V rámci realizace díla Zhotovitel provede či zabezpečí zejména:
 - a) shromáždění a ověření údajů nezbytných pro realizaci díla,
 - b) zařízení staveniště,
 - c) řízení stavebních a technologických prací,
 - d) zajištění bezpečnosti při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce i ochrany životního prostředí,
 - e) obstarání zařízení a materiálu, výroby, dopravy, dodání, proclení, zdanění, skladování, pojištění,
 - f) vedení stavebního deníku,
 - g) stavební a montážní práce,
 - h) provádění průběžných testů a komplexních zkoušek,
 - i) zabezpečení požadovaných znaků jakosti a metodiky jejich prokázání včetně příslušných zkoušek,
 - j) získání příslušných protokolů, potvrzení, povolení a podobně,
 - k) zajištění práv k používání patentů, know-how, SW, autorských práv, pokud jsou pro realizaci díla nezbytné,
 - l) činnost odpovědného geodeta v průběhu a po dokončení prací,



- m) geodetické zaměření a vytyčení inženýrských sítí,
 - n) geodetické zaměření provedeného díla,
 - o) geometrický plán po dokončení stavby,
 - p) činnost odpovědného statika v průběhu stavby, pokud je pro realizaci díla nezbytná,
 - q) zpracování a dodání předpisů pro provoz a údržbu díla,
 - r) odzkoušení, provedení komplexních funkčních zkoušek,
 - s) zajištění potřebných skládek vytěžených materiálů, recyklací a zařízení staveniště,
 - t) příprava a předání všech potřebných dokladů nutných k vydání kolaudačního souhlasu a technická pomoc při zajišťování kolaudačního souhlasu kompletního díla,
 - u) poskytnutí záruk na celé dílo,
 - v) dodávku projektové dokumentace skutečného provedení stavby v listinné a digitální podobě v rozsahu a za podmínek uvedených ve Smlouvě,
 - w) servis a odstraňování vad v záruční době,
 - x) obstarání veškerých dalších prací souvisejících se zhotovením díla.
5. Zhotovitel se bude řídit a bude dodržovat základní normy pro bezpečnost práce ve stavebnictví, zakotvené ve směrnici 92/95 EHS, rozpracované v zákoně č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, zákoně č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, zákoně č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**stavební zákon**“), a zákonech navazujících.
6. Místem plnění Veřejné zakázky je katastrální území Nymburk, sídliště Drahelice, ulice Jurije Gagarina a další pozemky (parcely) blíže specifikované v ZDS.
7. Dílo bude prováděno v prostoru staveniště stavby, které bylo předáno Zhotoviteli této stavby, zastoupené Milanem Englicem, stavbyvedoucím, mob.: +420 602 230 143. Technický dozor stavebníka (dále jen „**TDS**“) na díle vykonává KIPS Nymburk s.r.o., zastoupený Ing. Jiřím Friedelem, tel.: +420 739 043 051.
8. Práce nad rozsah díla dle Smlouvy (vícepráce), budou realizovány, jen pokud o ně bude po vzájemné dohodě písemným dodatkem ke Smlouvě dílo rozšířeno.
9. Dílo je spolufinancováno z podprogramu „**Podpora regenerace panelových sídlišť**“ pro rok 2015 Ministerstva pro místní rozvoj (dále jen „**PRPS**“) a ze státního rozpočtu České republiky.
10. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění. Zhotovitel je povinen umožnit přístup osobám pověřeným poskytovatelem dotace PRPS i k těm částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako



obchodní tajemství, utajované skutečnosti, apod.) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy, a to po dobu minimálně stanovenou v metodických pokynech v rámci PRPS.

Článek III.

DOBA PLNĚNÍ

Smluvní strany se dohodly na následujících termínech dílčího plnění:

- a) Zhotovitel zahájí práce na díle nejpozději do 5 kalendářních dnů od prokazatelně doručené výzvy Objednatele;
- b) Zhotovitel dílo dokončí a předá Objednateli nejpozději v termínu do 30/11/2015, přičemž se Zhotovitel zavazuje dodržet závazné termíny plnění uvedené v Příloze č. 3 Smlouvy.

Článek IV.

CENA DÍLA

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodou Smluvních stran a činí:

- a) cena bez DPH za část A: **10 686 364 Kč**

DPH za část A (21 %): 2 244 136 Kč

cena včetně DPH za část A: **12 930 500 Kč**

(slovy za část A: dvanáctmilionůdevětsetřicettisícipětset korun českých).

- b) cena bez DPH za část B: **4 100 002 Kč**

DPH za část B (21 %): 861 000 Kč

cena včetně DPH za část B: **4 961 002 Kč**

(slovy za část B: čtyřmilionůdevětsetšedesátjedenatisícdvě korun českých).

- c) cena bez DPH celkem: **14 786 366 Kč**

DPH celkem (21 %): 3 105 137 Kč

cena včetně DPH celkem: **17 891 503 Kč**

(slovy celkem: sednáctmilionůosmsetdevadesátjedenatisícipětsetřti korun českých).

2. Dojde-li po datu uzavření Smlouvy ke změně sazby DPH, bude výše DPH i celková cena díla vč. DPH upravena podle daňových předpisů, platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz



3. Zhotovitel zaručuje úplnost rozpočtu.
4. Objednatel prohlašuje, že dílo nebude používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 1. 2011, a pro výše uvedené stavební práce tedy nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
5. V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele, které při plnění svého závazku dle Smlouvy nebo v souvislosti s tím vynaloží a to nejen náklady, které jsou uvedeny ve výchozích dokumentech předaných Objednatelem nebo z nich vyplývají, ale i náklady, které zde uvedeny sice nejsou ani z nich zjevně nevyplynou, ale jejichž vynaložení musí Zhotovitel z titulu své odbornosti předpokládat a to i na základě zkušeností s prováděním podobných staveb. Jedná se zejména o náklady na pořízení všech věcí potřebných k provedení díla, dopravu na místo plnění vč. vykládky skladování, manipulační a zdvihací techniky a přesunů hmot, zařízení staveniště a jeho zabezpečení, likvidace odpadů, hygienické zázemí pro pracovníky a dodavatele, úklid průběžný a konečný úklid staveniště vč. zhotovené stavby, předepsaných či sjednaných zkoušek, revizí předání atestů, osvědčení, prohlášení o shodě, revizních protokolů a všech dalších dokumentů nutných k předání stavby. Dále se jedná zejména o náklady na cla, režie, mzdy, sociální pojištění, pojištění dle Smlouvy, poplatky, zábory, pronájmy pozemků nutných pro provedení prací, dopravní značení, zajištění bezpečnosti práce a ochrany zdraví a protipožárních opatření, apod. a další náklady spojené s plněním podmínek dle rozhodnutí příslušných správních orgánů nebo dle obecně závazných platných předpisů.

Článek V.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat měsíčně dle skutečně provedených prací, a to do výše 90% celkové ceny díla dle čl. IV. odst. 1 Smlouvy. Podkladem pro vystavené dílčí faktury bude soupis provedených prací odsouhlasený zástupcem Objednatele. Částka rovnající se 10% z celkové sjednané ceny díla slouží jako zádržné, které bude uhrazeno Objednatelem Zhotoviteli následujícím způsobem:
 - a) část zádržného ve výši 5 % z ceny díla do 15 dnů od doručení výzvy Zhotovitele k uvolnění výše uvedené části zádržného s tím, že tuto výzvu je Zhotovitel oprávněn učinit až po předání a převzetí celého díla, resp. budou-li v zápise o předání a převzetí předmětu díla uvedeny vady a nedodělky, tak po odstranění všech takto zjištěných vad a nedodělků,
 - b) zbytek zádržného ve výši 5% z ceny díla do 15 dnů od doručení výzvy Zhotovitele k uvolnění výše uvedené části zádržného s tím, že tuto výzvu je Zhotovitel oprávněn učinit po vydání kolaudačního souhlasu (pokud nebude kolaudační souhlas vydán z důvodů, které prokazatelně neleží na straně Zhotovitele, je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli toto 5% zádržné do 6 měsíců ode dne řádného dokončení díla).



2. Faktury musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a dále zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (mít náležitosti daňového dokladu) a Občanského zákoníku (mít náležitosti obchodní listiny). Nedílnou součástí faktury (její přílohou) musí být odsouhlasený oceněný soupis provedených prací podle odst. 1. tohoto článku.
3. Vystavené faktury budou obsahovat:
 - a) označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo;
 - b) identifikační údaje Objednatele a Zhotovitele vč. DIČ;
 - c) náležitosti obchodní listiny;
 - d) název projektu a jeho registrační číslo - „RPS - Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice - IV. etapa, reg. číslo projektu: *ke dni podpisu Smlouvy nebylo projektu přiděleno, bude-li relevantní, bude číslo projektu k dispozici u Objednatele;*
 - e) datum vystavení a datum uskutečnění zdanitelného plnění;
 - f) výši ceny bez DPH, sazbu DPH, výši DPH celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů a cenu celkem včetně DPH.
4. Faktura bude doručena Objednateli nejdéle do 5. dne následujícího kalendářního měsíce po datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě nedodržení tohoto termínu bude ze strany Objednatele Zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 5.000 Kč za každý i započatý den prodlení s doručením faktury.
5. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli fakturu ve lhůtě splatnosti, která se sjednává na 30 dnů od data doručení faktury Objednateli. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.
6. Objednatel je oprávněn vrátit vystavenou fakturu Zhotoviteli, jestliže neobsahuje náležitosti podle odst. 2 a 3 tohoto článku nebo údaje v ní obsažené jsou věcně či cenově nesprávné, a to včetně dopisu s uvedením důvodů, pro které fakturu vrací.

Článek VI.

PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat právní předpisy a platné technické normy, které se k dílu vztahují. Zavazuje se dodržovat též podmínky vyplývající z dokumentů, které mu Objednatel k provádění díla předal a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením.
2. Veškeré odborné práce podle Smlouvy musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho subdodavatelů (poddodavatelů), kteří mají příslušnou kvalifikaci. Zhotovitel při zahájení stavby určí osobu stavbyvedoucího, která zabezpečuje odborné vedení provádění stavby a má pro tuto činnost oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. Jméno

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz



a přijetí stavbyvedoucího zapíše do stavebního deníku s rozsahem jeho oprávnění a odpovědnosti, spolu s otiskem autorizačního razítka. Tato osoba bude kontaktní osobou pro Objednatele, bude aktivně vést stavební práce a bude se účastnit kontrolních dnů, pracovních porad či ostatních jednání s Objednatelem.

3. Pokud má Zhotovitel v úmyslu pověřit realizací části díla subdodavatele, kterého neuvedl ve své nabídce k Veřejné zakázce resp. v Příloze č. 4 Smlouvy, nebo zaměnit subdodavatele prostřednictvím kterého prokazoval ve Veřejné zakázce kvalifikaci, je povinen požádat Objednatele o vydání souhlasu, v žádosti uvede důvody, podrobné informace o kvalifikaci subdodavatele a rozsahu prací, kterým má být pověřen. Objednatel je oprávněn v případě pochybností o kvalifikaci subdodavatele požádat Zhotovitele o předložení dalších dokladů prokazujících kvalifikaci subdodavatele a jeho reference. Objednatel je oprávněn odmítnout účast subdodavatele na realizaci díla, kterého Zhotovitel neuvedl ve své nabídce nebo je oprávněn neodsouhlasit Zhotoviteli změnu subdodavatele.
4. Zhotovitel je povinen na písemnou výzvu Objednatele předložit Objednateli kdykoli v průběhu provádění díla písemný seznam všech svých subdodavatelů a smlouvy uzavřené s těmito subdodavateli.
5. Zhotovitel je povinen v souladu s ustanovením § 147a odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů, předat Objednateli aktuální „Seznam subdodavatelů“. V případě porušení této povinnosti se Zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení s předáním aktuálního „Seznamu subdodavatelů“ a současně uhradit případnou pokutu, která bude Objednateli uložena příslušným orgánem.
6. Zařízení staveniště zabezpečuje Zhotovitel v souladu se svými potřebami s respektováním požadavků a podmínek uvedených závazných stanoviscích a vyjádřeních, předaných mu Objednatelem či stanovených příslušnými právními předpisy.
7. Zhotovitel zajistí staveniště ve smyslu nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů, a jeho příloh. Je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a průběžně ze staveniště odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi, jakož i zajišťovat odvod srážkových a odpadních vod tak, aby nedocházelo k podmáčení staveniště, výkopové rýhy nebo okolních ploch.
8. Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím na staveništi zdržují; je povinen zajistit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami a zabezpečit provedení příslušných proškolení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně. Zástupci Objednatele a osoby jím pověřené k výkonu činnosti na stavbě se mohou po staveništi pohybovat pouze s vědomím Zhotovitele a jsou povinni dodržovat bezpečnostní pravidla a předpisy – za splnění této povinnosti odpovídá Objednatel.
9. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště stavební deník, do kterého zapisuje skutečnosti předepsané stavebním zákonem, (vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci



staveb, ve znění pozdějších předpisů) a příslušnými prováděcími předpisy. Stavební deník bude na stavbě trvale přístupný všem osobám, které jsou do něj oprávněny nahlížet a činit do něj záznamy. Povinnost vést stavební deník končí dnem dokončení stavby, resp. dnem odstranění vad a nedodělků z přejímacího řízení a vad a nedodělků zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby. Poté Zhotovitel předá bez zbytečného odkladu originál stavebního deníku Objednateli.

10. Objednatel nebo jím pověřená osoba vykonávající funkci TDS jsou povinni se vyjadřovat k zápisům ve stavebním deníku, učiněným Zhotovitelem, nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne vzniku zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. Nesouhlasí-li Zhotovitel se zápisem, který učinil do stavebního deníku Objednatel nebo jím pověřená osoba vykonávající funkci TDS, musí k tomuto zápisu připojit své stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne vzniku zápisu, jinak se má za to, že se zápisem souhlasí. Zhotovitel bude přednostně s Objednatelům řešit problémy stavby při pravidelných týdenních kontrolních dnech na staveništi. V případě provedení zápisu Zhotovitelem do stavebního deníku, jehož charakter vyžaduje řešení Objednatelům a hrozí nebezpečí z prodlení, je Zhotovitel v tomto případě povinen prokazatelným způsobem tuto skutečnost oznámit Objednateli, nebo mu doručit stavební deník s provedeným zápisem.
11. Objednatel nebo jím pověřená osoba je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajícími ze Smlouvy, z obecně závazných předpisů, z požadovaných jakostních parametrů díla nebo v rozporu s plánem BOZP, je oprávněn písemně požadovat, aby Zhotovitel dílo prováděl řádným způsobem a odstranil nedostatky vzniklé vadným prováděním díla.
12. Zhotovitel je povinen se účastnit kontrolních prohlídek stavby ve smyslu § 133 a násl. stavebního zákona, konaných ve fázích uvedených ve stavebním povolení, vytvořit k nim podmínky, zajistit potřebné podklady a spolupráci. Obdobně se bude odpovědný zástupce Zhotovitele účastnit pravidelných kontrolních dnů s Objednatelům, které se budou konat na staveništi vždy jednou týdně.
13. Nebezpečí škody na díle nese po dobu jeho provádění Zhotovitel. Objednatel je od počátku provádění díla vlastníkem zhotovovaného díla a všech věcí, které Zhotovitel opatřil k provedení díla od okamžiku jejich zabudování do díla. Zhotovitel je povinen ve smlouvách se všemi subdodavateli toto ujednání respektovat tak, aby Objednatel takto vlastnictví mohl nabývat, a nesmí sjednat ani jinou podobnou výhradu ohledně přechodu či převodu vlastnictví.
14. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s Objednatelům odsouhlaseným podrobným časovým harmonogramem, který je Přílohou č. 3 Smlouvy. Tento časový harmonogram bude vycházet z harmonogramu předaného Zhotovitelem Objednateli jako součást jeho nabídky ve Veřejné zakázce. Časový harmonogram bude zpracován po týdnech, bude doplněn o finanční plnění.
15. Objednatel předal Zhotoviteli k provedení díla 2 výtisky ZDS.
16. Pokud Zhotovitel stavební práce na díle nezačíná ani ve lhůtě do 10 dnů ode dne, kdy měl práce na díle zahájit, je Objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit.



17. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost potřebnou pro plnění jeho závazků podle Smlouvy, resp. která pro Objednatele jakožto stavebníka vyplývá z příslušných právních předpisů, vydaných povolení či jiných dokumentů, týkajících se provádění stavby. Na staveništi budou organizovány pravidelné kontrolní dny vždy jednou týdně, kterých se zúčastní odpovědný zástupce Zhotovitele. TDS zajistí Objednatel.
18. Zhotovitel se zavazuje Objednateli, že TDS nebude plnit dodavatel ani jiná třetí osoba spojená se Zhotovitelem dle § 318 až 321 Občanského zákoníku. Dojde-li k rozporu s tímto ustanovením, je Zhotovitel povinen bezodkladně písemně informovat Objednatele. V případě porušení této povinnosti se Zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000.000,- Kč a současně uhradit případnou pokutu, která bude Objednateli uložena příslušným orgánem.
19. Zhotovitel se zavazuje mít uzavřenu Pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu jím způsobenou třetí osobě, u které garantuje její platnost po celou dobu realizace díla, a to minimálně ve výši 20.000.000 Kč. Zhotovitel garantuje platnost obdobných smluv i u svých subdodavatelů.

Článek VII.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Objednatel se zavazuje bez zbytečného odkladu ode dne, kdy dílo bylo na základě oznámení Zhotovitele připraveno k odevzdání, zahájit přejímací řízení, řádně v něm pokračovat a dokončené dílo převzít. Objednatel má právo odmítnout převzetí stavby i pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. Použití ustanovení § 2605 a 2628 Občanského zákoníku se vylučuje.
2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit v rámci přejímacího řízení doklady, odpovídající povaze díla, a uvedené v technických podmínkách. Nepředání dokladů Zhotovitelem je překážkou v převzetí díla Objednatelem.
3. O průběhu přejímacího řízení pořídí Smluvní strany oboustranně podepsaný zápis, ve kterém mj. uvedou:
 - a) stručný popis díla, které je předmětem předání a převzetí, a zhodnocení jakosti jeho provedení,
 - b) dohodu o způsobu a termínu vyklizení staveniště,
 - c) seznam předaných dokladů, který bude tvořit přílohu č. 1 zápisu,
 - d) prohlášení Objednatele, zda dílo přejímá.



- e) obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí, drobné vady nebo nedodělky, bude k zápisu o předání a převzetí díla přiložena příloha č. 2, která bude obsahovat soupis zjištěných vad a nedodělků s dohodou o způsobu a termínech jejich odstranění
4. Pokud se při přejímacím řízení prokáže, že dílo není dokončeno nebo že není ve stavu schopném předání a převzetí, Objednatel dílo nepřevzme a v zápise uvede důvody odmítnutí převzetí díla. Po odstranění nedostatků, pro které dílo nebylo převzato, Zhotovitel vyzve Objednatele k opakovanému přejímacímu řízení, přičemž je povinen uhradit Objednateli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném přejímacím řízení.
 5. V případě, že Objednatel převezme dílo s drobnými vadami či nedodělky, sjednaly Smluvní strany, že Zhotovitel odstraní nejpozději do 15 dnů od předání a převzetí díla.
 6. Objednatel zavazuje Zhotovitele k součinnosti s koordinátorem BOZP.
 7. Zhotovitel se zavazuje nezhotovovat dílo v rozsahu části B (Příloha č. 2 Smlouvy) v případě, kdy Objednateli nebude poskytnuta dotace na dílo financované z PRPS nebo bude-li kompetentními orgány oznámeno pozastavení či zastavení vyplácení prostředků z PRPS, pozastavení či zastavení tohoto programu či obdobné opatření bránící vyplácení dotace na dílo, v takovém případě si Smluvní strany ujednaly, že celkovou cenou díla se pro účely Smlouvy rozumí cena dle čl. IV. odst. 1 písm. a) Smlouvy. Ustanovení čl. X. Smlouvy není tímto dotčeno.

Článek VIII.

ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a převzetí, a dále za vady díla zjištěné po dobu záruční doby.
2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny ze strany Objednatele.
3. Záruční doba se sjednává v délce 60 měsíců.
4. Běh záruční doby začíná dnem podpisu zápisu o předání a převzetí díla. Délka záruční doby se týká všech výrobků a prací dodaných na stavbu.
5. Objednatel je povinen vady díla písemně uplatnit (reklamovat) u Zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci musí Objednatel uvést, jakým způsobem požaduje zjednat nápravu.
6. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po doručení reklamace písemně oznámit Objednateli, kdy nastoupí na odstranění reklamované vady díla a v jakém termínu vadu odstraní. Smluvní strany sjednaly, že Zhotovitel nastoupí na odstranění vady bez zbytečného odkladu a vady odstraní nejpozději do 30 dnů od dne, kdy Zhotovitel reklamaci obdržel.
7. Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů odstranit vady díla v případě havárie.



Článek IX.

ÚROK Z PRODLENÍ A SMLUVNÍ POKUTY

1. V případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu dokončení díla sjednaného v čl. III. Smlouvy zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Zhotovitel však není v prodlení v případě, že k němu došlo ze strany Objednatele.
2. Pokud bude Zhotovitel v prodlení s odstraněním vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, nebo odstranění vad reklamovaných v záruční době, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každou vadu (nedodělek), u níž je v prodlení, a za každý i započatý den prodlení.
3. V případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu vyklizení staveniště zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
4. V případě prodlení s úhradou peněžitého plnění je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
5. V případě, že Zhotovitel svěří provádění jakékoli části díla Subdodavateli, kterého neuvedl ve své nabídce k Veřejné zakázce resp. Příloze č. 4 Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, uhradí Zhotovitel v takovém případě Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000.000,- Kč, a to vždy za každý zjištěný případ zvlášť. V takovém případě se Subdodavatelem, kterého Objednatel předem písemně neschválí, ukončí Zhotovitel smluvní vztah a zajistí neprodleně, aby vyklidil staveniště.
6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody způsobené jí porušením povinnosti povinnou stranou, na niž se smluvní pokuta vztahuje, a to ve výši přesahující smluvní pokutu.
7. V případě, že pracovník Zhotovitele nebo jeho subdodavatele poruší zásady BOZP nebo nebude respektovat pokyn koordinátora BOZP je Objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý případ porušení.

Článek X.

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, ZÁNIK SMLOUVY

1. Smluvní strana je oprávněna odstoupit od Smlouvy v případech stanovených zákonem, a dále v případech podstatného porušení smluvních povinností druhé Smluvní strany. Za podstatné porušení Smlouvy se (kromě případů stanovených zákonem) považuje:
 - a) prodlení Zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší jak 30 dnů,
 - b) prodlení Objednatele s úhradou dlužné částky déle než 30 dnů,



- c) prodlení Zhotovitele se sjednáním nápravy v případě, že provádí dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajícími ze zadávacích podmínek nebo z obecně závazných předpisů, nekvalitně či neodborně i když jej Objednatel vyzval k odstranění nedostatků a to, trvá-li prodlení ve výše uvedených případech déle než 14 dnů.
- Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy i v případě, že neoprávněně výdaje, které by mu na základě Smlouvy měly vzniknout, budou poskytovatelem dotace PRPS, případně jiným kontrolním subjektem, označeny za nezpůsobilé. Objednatel je rovněž oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, kdy Objednateli nebude poskytnuta dotace na dílo financované z PRPS nebo bude-li kompetentními orgány oznámeno pozastavení či zastavení vyplácení prostředků z PRPS, pozastavení či zastavení tohoto programu či obdobné opatření bránící vyplácení dotace na dílo.
 - Od Smlouvy mohou Smluvní strany odstoupit i v případech nepodstatných porušení smluvních povinností, jestliže oprávněná strana stranu povinnou na tuto skutečnost písemně upozorní, stanoví pro sjednání nápravy povaze věci přiměřenou dodatečnou lhůtu a výslovně tuto okolnost označí jako důvod pro možné odstoupení od Smlouvy, a strana povinná příslušnou povinnost nesplní ani v této dodatečné lhůtě.
 - Oprávněná Smluvní strana je povinna své odstoupení písemně oznámit druhé Smluvní straně bez zbytečného odkladu poté, co se o porušení příslušné smluvní povinnosti dozvěděla. V oznámení o odstoupení od Smlouvy musí být uveden důvod, pro který strana od Smlouvy odstupuje s výslovným odvoláním na příslušné ustanovení Smlouvy, které ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.
 - Smlouva zaniká dnem doručení oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně.
 - Do 14 kalendářních dnů od odstoupení od Smlouvy jsou Smluvní strany povinny provést inventarizaci doposud provedených prací a přijatých plateb a provedou vzájemné vypořádání. Zhotovitel zároveň v této lhůtě vyklidí staveniště a předá je Objednateli.
 - V případě odstoupení od Smlouvy Objednatel z důvodu uvedeného v odst. 1 písm. c) tohoto článku není Objednatel povinen Zhotoviteli uhradit ani poměrnou část sjednané ceny anebo Zhotovitelem vynaložených nákladů.

Článek XI.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- Právní vztahy neupravené Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
- Smluvní strany se dohodly, že případné spory, vzniklé ze závazků sjednaných touto Smlouvou, budou řešit především vzájemnou dohodou. Spory nevyřešené dohodou budou rozhodovány příslušným soudem.
- Tuto Smlouvu lze měnit jen vzájemnou dohodou Smluvních stran, a to pouze formou písemných a zestupnou řadou číslovaných dodatků.

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz



Město NYMBURK

Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28 Nymburk



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

4. Tato Smlouva se sepisuje v 3 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel 1 vyhotovení.
5. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:
 - a) Příloha č. 1 – Oceněný výkaz výměr pro část A,
 - b) Příloha č. 2 – Oceněný výkaz výměr pro část B,
 - c) Příloha č. 3 – Časový a finanční harmonogram stavby,
 - d) Příloha č. 4 – Seznam subdodavatelů.
6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.
7. Smlouva byla schválena usnesením Rady města č. 266 ze dne 03/06/2015.
8. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít obchodní Smlouvu, že si Smlouvu přečetly a s celým jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

22. 06. 2015

V Nymburce dne:

za Objednatele
Ing. Tomáš Mach, Ph.D.
starosta města



V Hradci Králové dne: 17. 06. 2015

MATEX HK

Kladská 181 s.r.o.
500 03 Hradec Králové 14
IČ: 25968807 DIČ: CZ25968807

za Zhotovitele
Martin Žitek
Jednatel společnosti

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 15-105

Stavba: RPS-Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice-IV.etapa-
Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina

JKSO:

Místo: Nymburk

CC-CZ:

Datum: 29.04.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MATEX HK, s.r.o.

IČ:

25968827

DIČ:

CZ25968827

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

M. Dorazil, a. t.

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

14 786 366,00

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

14 786 366,00

DPH základní 21,00% ze 14 786 366,00

3 105 137,00

snížená 15,00% ze 0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

17 891 503,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 15-105
Stavba: RPS-Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice-IV.etapa-
 Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina
 Místo: Nymburk Datum: 29.04.2015
 Objednavatel: Projektant:
 Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o. Zpracovatel: M. Dorazil, a. t.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	14 786 366,00	17 891 503,00
A	Revitalizace sídliště Drahelice-IV.etapa - část		
	A	10 686 364,00	12 930 500,00
SO 101	Komunikace a zpevněné plochy	8 804 170,00	10 653 046,00
SO 401	Veřejné osvětlení	1 722 194,00	2 083 855,00
999	Ostatní a vedlejší náklady	160 000,00	193 600,00
B	Revitalizace sídliště Drahelice-IV.etapa - část		
	B	4 100 002,00	4 961 002,00
SO 101	Komunikace a zpevněné plochy	3 502 220,00	4 237 686,00
SO 401	Veřejné osvětlení	482 782,00	584 166,00
999	Ostatní a vedlejší náklady	115 000,00	139 150,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		14 786 366,00	17 891 503,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: RPS-Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice-IV.etapa-Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina

Objekt: A - Revitalizace sídliště Drahelice-IV.etapa - část A

Část: **SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy**

JKSO:

Místo: Nymburk

Objednavatel:

Zhotovitel:

MATEX HK, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

M. Dorazil, a. t.

CC-CZ:

Datum: 29.04.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

25968827

DIČ:

CZ25968827

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

8 804 170,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

8 804 170,00

DPH základní

21,00%

ze

8 804 170,00

1 848 876,00

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

10 653 046,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: RPS-Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice-IV.etapa-Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina

Objekt: A - Revitalizace sídliště Drahelice-IV.etapa - část A

Část': SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Nymburk

Datum: 29.04.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Zpracovatel:

M. Dorazil, a. t.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

8 804 170,00

HSV - SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

8 804 170,00

1 - Zemní práce

1 289 911,00

997 - Přesun sutě

495 585,00

5-1 - Konstrukce A - dlážděná komunikace

813 132,00

5-2 - Konstrukce B - parkovací plochy

1 392 003,00

5-3 - Konstrukce C - retardéry

161 911,00

5-4 - Konstrukce D - chodníky

1 186 938,00

5-5 - Zasakovací prostory

314 099,00

5-6 - Schodiště

51 752,00

8 - Trubní vedení

147 293,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 210 903,00

1-3-1 - sadové úpravy

238 448,00

1-3-2 - Mobiliář

996 144,00

998 - Přesun hmot

506 050,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

8 804 170,00

ROZPOČET

Stavba: RPS-Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice-IV.etapa-Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina

Objekt: A - Revitalizace sídliště Drahelice-IV.etapa - část A

Část: SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Nymburk Datum: 29.04.2015

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o. Zpracovatel: M. Dorazil, a. t.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 804 170,36

HSV - SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

8 804 170,36

1 - Zemní práce

1 289 911,00

0	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	140,000	23,52	3 292,80
0	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	2 855,000	27,78	79 311,90
0	K	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 300 mm	kus	10,000	550,00	5 500,00
0	K	112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 400 mm	kus	5,000	750,00	3 750,00
0	K	112151114	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 500 mm	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
0	K	112201113	Odstranění pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	10,000	1 272,00	12 720,00
0	K	112201114	Odstranění pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	5,000	1 884,00	9 420,00
0	K	112201115	Odstranění pařezů D do 0,6 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	2 268,00	2 268,00
0	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	2 025,000	21,30	43 132,50
0	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	355,000	27,96	9 925,80
0	K	113106211	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 z velkých kostek do lože z kameniva	m2	150,000	15,54	2 331,00
0	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	440,000	18,00	7 920,00
0	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	115,000	36,60	4 209,00
0	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	385,000	63,60	24 486,00
0	K	113107132	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	115,000	157,80	18 147,00
0	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živiničných tl 100 mm	m2	300,000	21,96	6 588,00
0	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	2 025,000	18,00	36 450,00
0	K	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	585,000	26,64	15 584,40
0	K	113107164	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	150,000	51,06	7 659,00
0	K	113107172	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	585,000	112,80	65 988,00
0	K	113154253	Frézování živiničného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	1 630,000	55,00	89 650,00
0	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	1 600,000	29,34	46 944,00
0	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	1 920,000	20,88	40 089,60
0	K	12090-1	Bourání betonové zídky	m3	14,200	850,00	12 070,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³	m ³	1 200,000	76,20	91 440,00
0	K	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	16,000	96,00	1 536,00
0	K	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	16,000	580,20	9 283,20
0	K	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	16,000	232,80	3 724,80
0	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m ²	140,000	38,28	5 359,20
0	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	1 480,000	168,00	248 640,00
0	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	1 480,000	9,96	14 740,80
0	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2 812,000	95,00	267 140,00
0	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m ²	6 900,000	14,40	99 360,00
997 - Přesun sutě							495 585,14
0	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 206,215	27,12	32 712,55
0	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	10 855,935	6,36	69 043,75
0	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1 548,150	27,12	41 985,83
0	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	13 933,350	6,36	88 616,11
0	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1 548,150	105,00	162 555,75
0	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)-přednostně	t	262,940	60,00	15 776,40
0	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	943,275	90,00	84 894,75
5-1 - Konstrukce A - dlážděná komunikace							813 132,00
0	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m ²	m ²	2 620,000	145,00	379 900,00
0	M	592452130	<i>dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x8 cm</i>	m ²	2 620,000	117,60	308 112,00
0	K	631-1	Případná vyrovnávací vrstva - cementová mazanina tl. do 40 mm	m ²	2 620,000	46,00	120 520,00
0	K	581131111-1	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 160 mm - ukončení komunikací dopojení na stávající plochy	m ²	25,000	184,00	4 600,00
5-2 - Konstrukce B - parkovací plochy							1 392 003,38
0	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m ²	3 438,500	53,55	184 131,68
0	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m ²	2 990,000	85,43	255 435,70
0	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m ²	m ²	135,000	145,00	19 575,00
0	M	592453170-1	<i>dlažba 20x20x8 cm přírodní</i>	m ²	135,000	219,70	29 659,50
0	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m ²	m ²	1 265,000	145,00	183 425,00
0	M	592452130	<i>dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x8 cm</i>	m ²	1 265,000	117,60	148 764,00
0	K	596412211	Kladení dlažby z vegetačních tvárců pozemních komunikací tl 80 mm do 100 m ²	m ²	1 590,000	145,00	230 550,00
0	M	592453170-2	<i>dlažba zatravňovací 20x20x8 cm přírodní</i>	m ²	1 465,000	210,00	307 650,00
0	M	592452620-1	<i>dlažba zatravňovací 20x20x8 cm barevná červená</i>	m ²	125,000	262,50	32 812,50
5-3 - Konstrukce C - retardéry							161 911,00
0	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m ²	m ²	275,000	145,00	39 875,00
0	M	592452660-1	<i>dlažba 20 x 10 x 8 cm barevná černá</i>	m ²	195,000	183,80	35 841,00
0	M	592452690-1	<i>dlažba 10x10x8 cm barevná červená</i>	m ²	80,000	199,50	15 960,00
0	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m ²	275,000	71,40	19 635,00
0	K	567132111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 160 mm	m ²	275,000	184,00	50 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5-4 - Konstrukce D - chodníky							1 186 938,18
0	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	3 190,000	53,55	170 824,50
0	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	645,000	145,00	93 525,00
0	M	592453140-1	dlažba 20x20x6 cm přírodní	m2	421,600	152,30	64 209,68
0	M	592452700-1	dlažba 10x10x6 cm barevná hnědá	m2	105,400	178,50	18 813,90
0	M	592452670-1	dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná červená	m2	118,000	330,80	39 034,40
0	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	2 545,000	145,00	369 025,00
0	M	592453140-1	dlažba 20x20x6 cm přírodní	m2	2 036,000	152,30	310 082,80
0	M	592452700-1	dlažba 10x10x6 cm barevná hnědá	m2	509,000	178,50	90 856,50
0	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	3 072,000	9,95	30 566,40
5-5 - Zasadovací prostory							314 099,20
0	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	320,000	141,60	45 312,00
0	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	320,000	168,00	53 760,00
0	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	320,000	9,96	3 187,20
0	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	t	608,000	95,00	57 760,00
0	K	564871-1	Výplň zasadovacích prostorů šterkodrtí fr. 32-64	m3	320,000	396,00	126 720,00
0	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	1 440,000	19,00	27 360,00
5-6 - Schodiště							51 752,43
0	K	273316121-1	Základové desky pod schodiště z prostého betonu vodotěsného V4 tř. B 20	m3	3,000	1 850,00	5 550,00
0	K	273366001	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 216	t	0,030	25 500,00	765,00
0	K	564861114-1	Podklad ze šterkodrtě pod schodiště ŠD tl 230 mm	m2	13,000	82,11	1 067,43
0	K	425351-1	Osazení bet. stupňů dl. 1000 -1200 mm vč. bet lože	kus	34,000	155,00	5 270,00
0	M	5937374-1	betonový schodišťový stupeň 1000x350x150 přírodní tryskaný	kus	34,000	1 150,00	39 100,00
8 - Trubní vedení							147 292,98
0	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	15,000	351,00	5 265,00
0	K	162701105.1	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	15,000	168,00	2 520,00
0	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	15,000	9,96	149,40
0	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	t	28,500	95,00	2 707,50
0	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	14,000	53,22	745,08
0	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	1,000	88,00	88,00
0	K	212752214	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 200 mm včetně lože otevřený výkop	m	50,000	85,00	4 250,00
0	K	871353121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	20,000	11,90	238,00
0	M	286152100	trubka kanalizační ULTRA RIB UR-2 DIN 200 mm/ 5 m	kus	4,000	2 150,00	8 600,00
0	M	286153500	přesuvka ULTRA RIB UR-2 DIN 200 mm	kus	6,000	230,00	1 380,00
0	M	286155120	těsnění ULTRA RIB UR-2 DIN TĚSNĚNÍ 200 mm	kus	12,000	50,00	600,00
0	K	89-2	nápojení vpustí na stávající šachty	kus	4,000	1 500,00	6 000,00
0	K	89--4	zrušení stávajících vpustí, zaslepení přípojek	kus	14,000	750,00	10 500,00
0	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	15,000	750,00	11 250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	15,000	2 000,00	30 000,00
0	M	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	15,000	450,00	6 750,00
0	M	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	15,000	550,00	8 250,00
0	M	592238660	skruž betonová pro uliční vpust' přechodová TBV-Q 450-270/325/11 45-27/32,5/11 cm	kus	15,000	100,00	1 500,00
0	M	592238640	prstavec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	15,000	100,00	1 500,00
0	M	592238620	skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/295/6a 45x30x5 cm	kus	15,000	100,00	1 500,00
0	M	592238580	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm	kus	15,000	100,00	1 500,00
0	M	592238500	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm	kus	15,000	250,00	3 750,00
0	M	592238260	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/590 59x50x5 cm	kus	15,000	550,00	8 250,00
0	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	40,000	750,00	30 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 210 902,96

0	K	91-1	ochrana stávajících kabelů, ruční odkopání, dodání chráničky, položení kabelů do chráničky, zásyp	bm	200,000	250,00	50 000,00
0	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	16,000	157,50	2 520,00
0	M	404442380	značka svislá reflexní AL- 3M 750 x 750 mm	kus	1,000	1 732,50	1 732,50
0	M	404441130	značka svislá reflexní zákazová B AL- 3M 700 mm	kus	3,000	864,20	2 592,60
0	M	404442580	značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm	kus	9,000	689,90	6 209,10
0	M	404443180	značka svislá reflexní AL- 3M 500 X 300 mm	kus	3,000	472,50	1 417,50
0	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	13,000	682,50	8 872,50
0	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	13,000	472,50	6 142,50
0	M	404452400	patka hliníková HP 60	kus	13,000	504,00	6 552,00
0	M	404452530	víčko plastové na sloupek 60	kus	13,000	10,50	136,50
0	M	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	32,000	75,60	2 419,20
0	K	915231112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem přechody pro chodce, šipky nebo symboly	m2	9,000	399,00	3 591,00
0	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	9,000	16,80	151,20
0	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2 420,000	105,00	254 100,00
0	M	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	850,000	63,00	53 550,00
0	M	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	150,000	241,50	36 225,00
0	M	592174710	obrubník betonový silniční vnější oblý R 1,0 Standard 78x15x25 cm	kus	6,000	241,50	1 449,00
0	M	592175080-1	obrubníkR2 vnější r=200 cm, délka vnějšího oblouku 78 cm 78x15/12x25 cm přírodní	kus	52,000	261,80	13 613,60
0	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	1 375,000	63,00	86 625,00
0	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2 370,000	85,00	201 450,00
0	M	592173040	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x20 cm	kus	4 740,000	18,90	89 586,00
0	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	167,900	1 650,00	277 035,00
0	K	919731114	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 250 mm	m	300,000	83,00	24 900,00
0	K	919735125	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 250 mm	m	265,000	83,00	21 995,00
0	K	981013313	Demolice budov zděných na MVC - zdi kolem kontejnerů	m3	105,600	200,00	21 120,00
0	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	200,640	27,12	5 441,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 805,760	6,32	11 412,40
0	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	200,640	100,00	20 064,00

1-3-1 - sadové úpravy

238 447,95

0	K	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	3 730,000	9,45	35 248,50
0	K	182001121	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovině a svahu do	m2	3 730,000	16,74	62 440,20
0	M	005724100	<i>osivo směs travní parková rekreační</i>	kg	93,250	99,80	9 306,35
0	K	182303111	Doplnění ornice na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	1 865,000	7,08	13 204,20
0	M	1823-	<i>Ornice</i>	m3	279,750	255,00	71 336,25
0	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	3 730,000	1,37	5 110,10
0	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	3 730,000	1,37	5 110,10
0	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	3 730,000	2,73	10 182,90
0	K	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	6,000	409,50	2 457,00
0	M	103211000	<i>zahradní substrát pro výsadbu VL</i>	m3	1,500	514,50	771,75
0	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	6,000	241,50	1 449,00
0	M	0265040501	<i>javor mlec FACET pletanová 230 - 300 cm, 7R</i>	kus	6,000	2 310,00	13 860,00
0	K	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	6,000	330,75	1 984,50
0	M	052172100	<i>tyč odkorněná délka 150 cm, tloušťka 10 cm</i>	kus	54,000	50,40	2 721,60
0	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	6,000	194,25	1 165,50
0	K	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	10,000	68,25	682,50
0	K	185851111	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	10,000	141,75	1 417,50

1-3-2 - Mobilář

996 144,00

0	K	936174312-1	Montáž stojanu na kola pro kotevními šrouby na pevný podklad	kus	34,000	500,00	17 000,00
0	M	749101520-1	<i>stojan na kola oboustranný pro 6 kol, kov 300 x 52 x 86 cm, žárově zinkovaná ocel</i>	kus	4,000	8 316,00	33 264,00
0	M	749101520-2	<i>stojan na kola oboustranný pro 4 kola, kov 200 x 52 x 86 cm, žárově zinkovaná ocel</i>	kus	30,000	8 316,00	249 480,00
0	K	275316231-1	Základové patky z prostého betonu pod lavičky přístřešky a stojany pro kola	ks	236,000	250,00	59 000,00
0	K	936001002-1	Montáž prvků městské architektury - přístřešky pro kontejnery na 6 ks kontejnerů	kus	3,000	20 800,00	62 400,00
0	M	749-1	<i>přístřešek pro kontejnery - pro 6 kontejnerů, rozměry 4,23x5,45x2,18m, materiál hliníkové profily, střecha polykarbonát</i>	kus	3,000	125 000,00	375 000,00
0	K	936001002-2	Montáž prvků městské architektury - přístřešky pro kontejnery na 10 ks kontejnerů	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
0	M	749-2	<i>přístřešek pro kontejnery - pro 10 kontejnerů, rozměry 4,23x9,00x2,18m, materiál hliníkové profily, střecha polykarbonát</i>	kus	1,000	185 000,00	185 000,00

998 - Přesun hmot

506 050,14

0	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	3 667,030	138,00	506 050,14
---	---	-----------	---	---	-----------	--------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: RPS-Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice-IV.etapa-Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina

Objekt: A - Revitalizace sídliště Drahelice-IV.etapa - část A

Část': SO 401 - Veřejné osvětlení

JKSO:

Místo: Nymburk

Objednavatel:

Zhotovitel:

MATEX HK, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

M. Dorazil, a. t.

CC-CZ:

Datum: 29.04.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

25968827

DIČ:

CZ25968827

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

1 722 194,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

1 722 194,00

DPH základní 21,00% ze 1 722 194,00

361 661,00

snížená 15,00% ze 0,00

0,00

Cena s DPH v CZK

2 083 855,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: RPS-Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice-IV.etapa-Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina

Objekt: A - Revitalizace sídliště Drahelice-IV.etapa - část A

Část': SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo: Nymburk

Datum: 29.04.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Zpracovatel:

M. Dorazil, a. t.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

1 722 194,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 722 194,00

1 - Zemní práce

1 722 194,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 722 194,00

ROZPOČET

Stavba: RPS-Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice-IV.etapa-Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina

Objekt: A - Revitalizace sídliště Drahelice-IV.etapa - část A

Část: SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo: Nymburk

Datum: 29.04.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Zpracovatel: M. Dorazil, a. t.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							1 722 194,33
HSV - Práce a dodávky HSV							1 722 194,33
1 - Zemní práce							1 722 194,33
1	K	1	Dodávka		1,000	1 722 194,33	1 722 194,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: RPS-Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice-IV.etapa-Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina

Objekt: A - Revitalizace sídliště Drahelice-IV.etapa - část A

Část': 999 - Ostatní a vedlejší náklady

JKSO:
Místo: Nymburk

Objednavatel:

Zhotovitel:
MATEX HK, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
M. Dorazil, a. t.

CC-CZ:
Datum: 29.04.2015

IČ:
DIČ:

IČ: 25968827
DIČ: CZ25968827

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				160 000,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				160 000,00
DPH základní	21,00%	ze	160 000,00	33 600,00
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		193 600,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: RPS-Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice-IV.etapa-Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina

Objekt: A - Revitalizace sídliště Drahelice-IV.etapa - část A

Část': 999 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Nymburk

Datum: 29.04.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Zpracovatel:

M. Dorazil, a. t.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	160 000,00
999 - Ostatní náklady	95 000,00
999-2 - Vedlejší náklady	65 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	160 000,00

ROZPOČET

Stavba: RPS-Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice-IV.etapa-Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina

Objekt: A - Revitalizace sídliště Drahelice-IV.etapa - část A

Část: **999 - Ostatní a vedlejší náklady**

Místo: Nymburk

Datum: 29.04.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Zpracovatel: M. Dorazil, a. t.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

160 000,00

999 - Ostatní náklady

95 000,00

0	K	999-1	Vytyčení stavby oprávněným geodetem před zahájením stavby		1,000	20 000,00	20 000,00
0	K	999-2	Zhotovení informační cedule stavby s logem zadavatele, dle pokynů objednatele, včetně osazení na stavbě		2,000	15 000,00	30 000,00
0	K	999-4	Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby (6x tištěná forma a 6x CD)		1,000	5 000,00	5 000,00
0	K	999-5	Zaměření skutečného provedení stavby (3x tištěná forma a 3x CD)		1,000	30 000,00	30 000,00
0	K	999-7	Vytyčení stávajících sítí		1,000	10 000,00	10 000,00

999-2 - Vedlejší náklady

65 000,00

0	K	9-2	přechodné dopravní značky - vypracování PD, odsouhlasení, značky, osazení, údržba	soub	1,000	50 000,00	50 000,00
0	K	9-3	zařízení staveniště		1,000	15 000,00	15 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: RPS-Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice-IV.etapa-Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina

Objekt: B - Revitalizace sídliště Drahelice-IV.etapa - část B

Část': SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

JKSO:

Místo: Nymburk

Objednavatel:

Zhotovitel:

MATEX HK, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

M. Dorazil, a. t.

CC-CZ:

Datum: 29.04.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

25968827

DIČ:

CZ25968827

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

3 502 220,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

3 502 220,00

DPH základní

21,00%

ze

3 502 220,00

735 466,00

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

4 237 686,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: RPS-Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice-IV.etapa-Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina

Objekt: B - Revitalizace sídliště Drahelice-IV.etapa - část B

Část': SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Nymburk

Datum: 29.04.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Zpracovatel:

M. Dorazil, a. t.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

3 502 220,00

D1 - SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

3 502 220,00

1 - Zemní práce

713 132,00

997 - Přesun sutě

217 430,00

5-1 - Konstrukce A - dlážděná komunikace

480 372,00

5-2 - Konstrukce B - parkovací plochy

642 540,00

5-4 - Konstrukce D - chodníky

306 066,00

5-5 - Zasakovací prostory

220 994,00

8 - Trubní vedení

135 945,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

464 059,00

1-3-1 - sadové úpravy

71 025,00

1-3-2 - Mobiliář

58 896,00

998 - Přesun hmot

191 763,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 502 220,00

ROZPOČET

Stavba: RPS-Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice-IV.etapa-Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina

Objekt: B - Revitalizace sídliště Drahelice-IV.etapa - část B

Část: **SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy**

Místo: Nymburk Datum: 29.04.2015

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o. Zpracovatel: M. Dorazil, a. t.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 502 220,11

D1 - SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

3 502 220,11

1 - Zemní práce

713 131,80

0	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	100,000	23,52	2 352,00
0	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	1 420,000	27,78	39 447,60
0	K	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 300 mm	kus	2,000	550,00	1 100,00
0	K	112201113	Odstranění pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	2,000	1 272,00	2 544,00
0	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	320,000	21,30	6 816,00
0	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	390,000	18,00	7 020,00
0	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 300 mm	m2	180,000	36,60	6 588,00
0	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	70,000	297,60	20 832,00
0	K	113107132	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	180,000	157,80	28 404,00
0	K	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 300 mm	m2	515,000	26,64	13 719,60
0	K	113107172	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	515,000	112,80	58 092,00
0	K	113154253	Frézování živiceho krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	1 605,000	55,00	88 275,00
0	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	780,000	29,34	22 885,20
0	K	113204111	Vytrhání obrub zahonových	m	275,000	20,88	5 742,00
0	K	12090-1	Bourání betonové zídky	m3	14,200	850,00	12 070,00
0	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	700,000	76,20	53 340,00
0	K	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	2,000	96,00	192,00
0	K	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	2,000	580,20	1 160,40
0	K	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	2,000	232,80	465,60
0	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	100,000	38,28	3 828,00
0	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	840,000	168,00	141 120,00
0	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	840,000	9,96	8 366,40
0	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 596,000	95,00	151 620,00
0	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	2 580,000	14,40	37 152,00

997 - Přesun sutě

217 430,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	575,090	27,12	15 596,44
0	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	5 175,810	6,36	32 918,15
0	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	651,250	27,12	17 661,90
0	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	5 861,250	6,36	37 277,55
0	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	651,250	105,00	68 381,25
0	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)-přednostně	t	205,440	60,00	12 326,40
0	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	369,650	90,00	33 268,50

5-1 - Konstrukce A - dlážděná komunikace

480 371,60

0	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	1 390,000	145,00	201 550,00
0	M	592452130	<i>dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x8 cm</i>	m2	1 390,000	117,60	163 464,00
0	K	631-1	Případná vyrovnávací vrstva - cementová mazanina tl. do 40 mm	m2	1 170,000	46,00	53 820,00
0	K	567132111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 160 mm	m2	220,000	184,00	40 480,00
0	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	264,000	71,40	18 849,60
0	K	581131111-1	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 160 mm - ukončení komunikací dopojení na stávající plochy	m2	12,000	184,00	2 208,00

5-2 - Konstrukce B - parkovací plochy

642 539,69

0	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 489,250	53,55	79 749,34
0	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	1 295,000	85,43	110 631,85
0	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	100,000	145,00	14 500,00
0	M	592453170-1	<i>dlažba 20x20x8 cm přírodní</i>	m2	100,000	219,70	21 970,00
0	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	135,000	145,00	19 575,00
0	M	592452130	<i>dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x8 cm</i>	m2	135,000	117,60	15 876,00
0	K	596412211	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 80 mm do 100 m2	m2	1 060,000	145,00	153 700,00
0	M	592453170-2	<i>dlažba zatravníovací 20x20x8 cm přírodní</i>	m2	985,000	210,00	206 850,00
0	M	592452620-1	<i>dlažba zatravníovací 20x20x8 cm barevná červená</i>	m2	75,000	262,50	19 687,50

5-4 - Konstrukce D - chodníky

306 065,75

0	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	825,000	53,55	44 178,75
0	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	350,000	145,00	50 750,00
0	M	592453140-1	<i>dlažba 20x20x6 cm přírodní</i>	m2	260,000	152,30	39 598,00
0	M	592452700-1	<i>dlažba 10x10x6 cm barevná hnědá</i>	m2	65,000	178,50	11 602,50
0	M	592452670-1	<i>dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná červená</i>	m2	25,000	330,80	8 270,00
0	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	475,000	145,00	68 875,00
0	M	592453140-1	<i>dlažba 20x20x6 cm přírodní</i>	m2	380,000	152,30	57 874,00
0	M	592452700-1	<i>dlažba 10x10x6 cm barevná hnědá</i>	m2	95,000	178,50	16 957,50
0	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	800,000	9,95	7 960,00

5-5 - Zasadovací prostory

220 993,50

0	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	225,000	141,60	31 860,00
0	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	225,000	168,00	37 800,00
0	K	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	225,000	9,96	2 241,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	427,500	95,00	40 612,50
0	K	564871-1	Výplň zasakovacích prostorů šterkodrtí fr. 32-64	m3	225,000	396,00	89 100,00
0	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	1 020,000	19,00	19 380,00

8 - Trubní vedení

135 944,71

0	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	19,500	351,00	6 844,50
0	K	162701105.1	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	19,500	168,00	3 276,00
0	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	19,500	9,96	194,22
0	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	37,050	95,00	3 519,75
0	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	18,000	53,22	957,96
0	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	1,500	211,20	316,80
0	K	212752214	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 200 mm včetně lože otevřený výkop	m	10,000	85,00	850,00
0	K	871353121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	26,000	10,98	285,48
0	M	286152100	trubka kanalizační ULTRA RIB UR-2 DIN 200 mm/ 5 m	kus	6,000	2 150,00	12 900,00
0	M	286153500	přesuvka ULTRA RIB UR-2 DIN 200 mm	kus	10,000	230,00	2 300,00
0	M	286155120	těsnění ULTRA RIB UR-2 DIN TĚSNĚNÍ 200 mm	kus	22,000	50,00	1 100,00
0	K	89-2	napojení vpustí na stávající šachty	kus	7,000	1 500,00	10 500,00
0	K	89--4	zrušení stávajících vpustí, zaslepení přípojek	kus	12,000	750,00	9 000,00
0	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	7,000	750,00	5 250,00
0	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	7,000	2 000,00	14 000,00
0	M	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	7,000	450,00	3 150,00
0	M	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	7,000	550,00	3 850,00
0	M	592238660	skruž betonová pro uliční vpust' přechodová TBV-Q 450-270/325/11 45-27/32,5/11 cm	kus	7,000	100,00	700,00
0	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	7,000	100,00	700,00
0	M	592238620	skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/295/6a 45x30x5 cm	kus	7,000	100,00	700,00
0	M	592238580	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm	kus	7,000	100,00	700,00
0	M	592238500	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm	kus	7,000	250,00	1 750,00
0	M	592238260	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/590 59x50x5 cm	kus	7,000	550,00	3 850,00
0	K	895983219	Zřízení vpustí kanalizační dvorní z kameninových dílců DN 300/100	kus	4,000	750,00	3 000,00
0	M	597132830	vpust' kameninová glazovaná DN300/150 mm model BS spojovací systém C/F	kus	4,000	5 000,00	20 000,00
0	K	935931222	Odvodnění plastovými žlaby pro zatížení B125 s roštem mřížkovým vnitřní š x hl 150x74 mm	m	3,000	1 250,00	3 750,00
0	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	30,000	750,00	22 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

464 059,00

0	K	91-1	ochrana stávajících kabelů, ruční odkopání, dodání chráničky, položení kabelů do chráničky, zásyp	bm	120,000	250,00	30 000,00
0	K	914111111	Montáž svisté dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	11,000	157,50	1 732,50
0	M	404442380	značka svislá reflexní AL- 3M 750 x 750 mm	kus	2,000	1 732,50	3 465,00
0	M	404441130	značka svislá reflexní zákazová B AL- 3M 700 mm	kus	2,000	864,20	1 728,40
0	M	404442580	značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm	kus	5,000	708,80	3 544,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	M	404440560	značka dopravní svíslá reflexní STOP AL 3M P6 700 mm	kus	2,000	945,00	1 890,00
0	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	11,000	682,50	7 507,50
0	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	11,000	472,50	5 197,50
0	M	404452400	patka hliníková HP 60	kus	11,000	504,00	5 544,00
0	M	404452530	vičko plastové na sloupek 60	kus	11,000	10,50	115,50
0	M	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	22,000	75,60	1 663,20
0	K	915231112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem přechody pro chodce, šipky nebo symboly	m2	5,000	399,00	1 995,00
0	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	5,000	16,80	84,00
0	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1 040,000	105,00	109 200,00
0	M	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	355,000	63,00	22 365,00
0	M	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	52,000	241,50	12 558,00
0	M	592175080-1	obrubníkR2 vnější r=200 cm, délka vnějšího oblouku 78 cm 78x15/12x25 cm přírodní	kus	18,000	261,80	4 712,40
0	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	619,000	63,00	38 997,00
0	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	530,000	85,00	45 050,00
0	M	592173040	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x20 cm	kus	1 060,000	18,90	20 034,00
0	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	57,500	1 650,00	94 875,00
0	K	919731114	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 250 mm	m	300,000	83,00	24 900,00
0	K	919735125	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 250 mm	m	270,000	83,00	22 410,00
0	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	20,000	195,60	3 912,00
0	K	966006211	Odstranění svíslých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	25,000	23,16	579,00

1-3-1 - sadové úpravy

71 025,00

0	K	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 250,000	9,45	11 812,50
0	K	182001121	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovině a svahu do	m2	1 250,000	16,74	20 925,00
0	M	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	31,250	99,80	3 118,75
0	K	182303111	Doplnění ornice na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	625,000	7,08	4 425,00
0	M	1823-	Ornice	m3	93,750	255,00	23 906,25
0	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	1 250,000	1,37	1 712,50
0	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	1 250,000	1,37	1 712,50
0	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 250,000	2,73	3 412,50

1-3-2 - Mobiliiř

58 896,00

0	K	936174312-1	Montáž stojanu na kola pro kotevními šrouby na pevný podklad	kus	6,000	500,00	3 000,00
0	M	749101520-1	stojan na kola oboustranný pro 6 kol, kov 300 x 52 x 86 cm, žárově zinkovaná ocel	kus	6,000	8 316,00	49 896,00
0	K	275316231-1	Základové patky z prostého betonu pod lavičky přístřešky a stojany pro kola	ks	24,000	250,00	6 000,00

998 - Přesun hmot

191 762,87

0	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1 389,586	138,00	191 762,87
---	---	-----------	---	---	-----------	--------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: RPS-Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice-IV.etapa-Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina

Objekt: B - Revitalizace sídliště Drahelice-IV.etapa - část B

Část': SO 401 - Veřejné osvětlení

JKSO:
Místo: Nymburk

CC-CZ:
Datum: 29.04.2015

Objednavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
MATEX HK, s.r.o.

IČ: 25968827
DIČ: CZ25968827

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
M. Dorazil, a. t.

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	482 782,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	482 782,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	482 782,00	101 384,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	584 166,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: RPS-Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice-IV.etapa-Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina

Objekt: B - Revitalizace sídliště Drahelice IV.etapa - část B

Část': SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo: Nymburk

Datum: 29.04.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Zpracovatel:

M. Dorazil, a. t.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	482 782,00
HSV - Práce a dodávky HSV	482 782,00
1 - Zemní práce	482 782,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	482 782,00

ROZPOČET

Stavba: RPS-Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice-IV.etapa-Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina

Objekt: B - Revitalizace sídliště Drahelice-IV.etapa - část B

Část': SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo: Nymburk

Datum: 29.04.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Zpracovatel:

M. Dorazil, a. t.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							482 781,90
HSV - Práce a dodávky HSV							482 781,90
1 - Zemní práce							482 781,90
1	K	1	Dodávka		1,000	482 781,90	482 781,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: RPS-Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice-IV.etapa-Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina

Objekt: B - Revitalizace sídliště Drahelice-IV.etapa - část B

Část: 999 - Ostatní a vedlejší náklady

JKSO:

Místo: Nymburk

CC-CZ:

Datum: 29.04.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MATEX HK, s.r.o.

IČ:

25968827

DIČ:

CZ25968827

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

M. Dorazil, a. t.

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

115 000,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

115 000,00

DPH základní 21,00%

ze

115 000,00

24 150,00

snížená 15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

139 150,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: RPS-Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice-IV.etapa-Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina

Objekt: B - Revitalizace sídliště Drahelice-IV.etapa - část B

Část: **999 - Ostatní a vedlejší náklady**

Místo: Nymburk

Datum: 29.04.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Zpracovatel:

M. Dorazil, a. t.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	115 000,00
999 - Ostatní náklady	75 000,00
999-2 - Vedlejší náklady	40 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	115 000,00

ROZPOČET

Stavba: RPS-Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice-IV.etapa-Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina

Objekt: B - Revitalizace sídliště Drahelice-IV.etapa - část B

Část: **999 - Ostatní a vedlejší náklady**

Místo: Nymburk

Datum: 29.04.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Zpracovatel:

M. Dorazil, a. t.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							115 000,00
999 - Ostatní náklady							75 000,00
0	K	999-1	Vytyčení stavby oprávněným geodetem před zahájením stavby		1,000	15 000,00	15 000,00
0	K	999-2	Zhotovení informační cedule stavby s logem zadavatele, dle pokynů objednatele, včetně osazení na stavbě		2,000	15 000,00	30 000,00
0	K	999-4	Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby (6x tištěná forma a 6x CD)		1,000	5 000,00	5 000,00
0	K	999-5	Zaměření skutečného provedení stavby (3x tištěná forma a 3xCD)		1,000	15 000,00	15 000,00
0	K	999-7	Vytyčení stávajících sítí		1,000	10 000,00	10 000,00
999-2 - Vedlejší náklady							40 000,00
0	K	9-2	přechodné dopravní značky - vypracování PD, odsouhlasení, značky, osazení, údržba	soub	1,000	30 000,00	30 000,00
0	K	9-3	zařízení staveniště		1,000	10 000,00	10 000,00



Příloha č. 3: Časový a finanční harmonogram stavby

	Termín 1.7.2015 - 30.11.2015																						
	Týden																						
	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.	15.	16.	17.	18.	19.	20.	21.	22.	
Revitalizace sídliště Drahelice-IV. Etapa - část A																							
Inženýrské přípravné práce (vytyčení atp.)																							
SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy																							
SO 401 - Veřejné osvětlení																							
Dokončovací inženýrské práce (zaměření atp.)																							
Revitalizace sídliště Drahelice-IV. Etapa - část B																							
Inženýrské přípravné práce (vytyčení atp.)																							
SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy																							
SO 401 - Veřejné osvětlení																							
Dokončovací inženýrské práce (zaměření atp.)																							
Revitalizace sídliště Drahelice-IV. Etapa - část A	Fakturace měsíční																						
	Červenec	Srpen							Září							Říjen							Listopad
	1 867 258,70 Kč	2 695 572,80 Kč							2 581 458,20 Kč							2 995 512,40 Kč							3 504 244,80 Kč
Revitalizace sídliště Drahelice-IV. Etapa - část B	Fakturace měsíční																						
	1 867 258,70 Kč	2 695 572,80 Kč							2 581 458,20 Kč							4 137 831,50 Kč							3 504 244,80 Kč
Měsíční fakturace stavby	14 786 366,00 Kč																						
Fakturace celkem																							

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz



Město **NYMBURK**

Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28 Nymburk



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 4: Seznam subdodavatelů

Zhotovitel v souladu s § 44 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, prohlašuje následující:

Dílo **nebude** plněno prostřednictvím subdodavatelů.

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz

| Strana 1 (celkem 1)

REŽIM DAŇOVÉ POVINNOSTI

Poskytovatel plnění (zhotovitel): MATEX HK s.r.o. Kladská 181 500 03 Hradec Králové 3 IČ: 25968807 DIČ: CZ25968807	Příjemce plnění (zadavatel): Město Nymburk Náměstí Přemyslovců 163 288 28 Nymburk
--	--

Zadavatel tímto závazně objednává u zhotovitele provedení níže specifikovaných stavebně montážních prací, resp. díla:

RPS Nymburk – Regenerace panelového sídliště Drahelice – IV. etapa – Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina	
Práce budou prováděny na adrese: Nymburk, ulice Jurije Gagarina	

vedoucí Odboru rozvoje a investic MěÚ Nymburk
Ing. Bohumil Klicpera



MĚSTO NYMBURK
Odbor rozvoje a investic
288 28 NYMBURK
- 1 -

Zadavatel prohlašuje, že je plátcem DPH

Ano

Zadavatel je subjektem veřejné správy

Ano

fakturované plnění je předmětem přenesené daňové povinnosti dle § 92a a 92e zákona č. 235/2004Sb., o DPH a výši daně je povinen doplnit a přiznat příjemce plnění (zadavatel), pro kterého se plnění uskutečnilo.

fakturované plnění není předmětem přenesené daňové povinnosti dle klasifikace úkonů

vedoucí Odboru ekonomického MěÚ Nymburk

Ing. Eva Rusová



MĚSTO NYMBURK
odbor ekonomický
Náměstí Přemyslovců 163
288 28 NYMBURK
- 2 -